
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 54 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ 
НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ». 

П Р И К А З  

 

19.09.2024  № 26 

«Об отчислении воспитанника  
из детского сада в связи с переводом» 
 

В соответствии с Административным   регламентом  предоставления  управлением  

образования   администрации  округа  Муром  муниципальной    услуги   по   приему  

заявлений,  постановке   на  учет  и  зачислению  детей  в   образовательные   учреждения,  

реализующие   основную общеобразовательные  учреждения ,  реализующие  основную  

общеобразовательную  программу  дошкольного   образования (Постановление  Главы  

администрации  о.Муром от  18.08.2014  года  №  1832  )     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Отчислить 19.09.2024   года    воспитанника МБДОУ « Детский сад  № 54»  в  связи  с 

переводом  в  МБДОУ « Детский   сад  № 49 »  

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения Группа  

1.  Рябову Ангелину 05.03.2022 2 

 

2.Старшей медицинской сестре подготовить и выдать личные медицинские карты 

воспитанника родителям под роспись, с   записью  о  состоянии  здоровья  воспитанника  на   

момент   выбытия, после отметки заведующего детским садом  об отсутствии 

задолженности по оплате за детский сад.  

3.Ответственному   за   ведение   сайтов   в  учреждении,   

-закрыть личное дело вышеуказанных воспитанников, 

-исключить   вышеуказанных   воспитанников  из  электронной  системы  «Барс» МБДОУ 

«Детский  сад  № 54», из реестра получателей компенсации части родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях. 

-разместить на официальном сайте  ДОУ 

-разместить настоящий приказ на информационном стенде образовательной организации в 

трехдневный срок со дня издания настоящего приказа. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад №54»                                   Е.Е.Климашина 

 

 
 


		2025-01-30T17:03:55+0300
	Климашина Елена Евгеньевна




